
 
 

UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Wygiełzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465)Rada Gminy Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Wygiełzów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka numer 145, obręb Babice nazwę „ul. Stefana Batorego”.  

2. Przebieg drogi wewnętrznej przedstawia kopia mapy, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.    

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6785



Babice - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie babice.e-mapa.net dnia 2024-09-06 11:27:39

strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6785


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-05T13:26:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




